- putavit, imputavit, reputavit, aestimavit: 1
- quamvis dubitanter, tamen sensit summum homini bonum non nisi post mortem contingere: 1
- quod mundus sit incorrupt.: 1
- regio more: 1
- semina: 1 2 3
- servatum: 1
- splendida peccata: 1
- stamina: 1 2
- stolam primam: 1
- sum: 1
- summum bonum: 1 2
- timor: 1
- to credere: 1
- ura: 1
- ut radius ex sole: 1
- vastavit: 1
- volenti non fit injuria: 1
- volitum: 1